
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/351/2013 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

poz. 594) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 poz. 885 ze zm.
1) 

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody  

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0490  150.000,00 

dochody bieżące 

§ 0770    1 635.393,00 

dochody majątkowe 

DZ. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

§ 6207   1.157.742,07 

dochody majątkowe 

Zmniejszenia dochodów ogółem : 2.943.135,07 zł w tym 

dochody bieżące 150.000,00 zł 

dochody majątkowe 2.793.135,07 zł 

Zwiększa się dochody 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60095 Pozostała działalność  

§ 6207    1.157.742,07 

dochody majątkowe 

DZ. 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

§ 2700    32.000,00 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 października 2014 r.

Poz. 9542



dochody bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 0920/02  1.200,00 

§ 0970/02  200,00 

dochody bieżące 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0970/01  700,00 

dochody bieżące 

DZ. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85206 Wspieranie rodziny   

§ 2030/01  10.305,00 

dochody bieżące 

Zwiększenia dochodów ogółem : 1.202.147,07 zł w tym 

dochody bieżące 44.405,00 zł 

dochody majątkowe 1.157.742,07 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050/03  50.000,00 

§ 6050/04  200.000,00 

wydatki majątkowe 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  

§ 4270    50.000,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 4590    230.000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

§ 6057    1.137.002,07 

§ 6059    200.647,43 

wydatki majątkowe 

DZ. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe ( celowa-oświatowe wydatki bieżące ) 

§ 4810/02  6.015,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9542



wydatki bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola  

§ 4010/11  66.918,00 

§ 4010/12  66.918,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

§ 4217/02  253.143,60 

§ 4219/02  44.672,40 

wydatki bieżące 

DZ. 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii  

§ 4300    7.000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

§ 3110/01  18.000,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

§ 4040    1.929,00 

§ 4040/02  1.599,00 

§ 4120    4.500,00 

wydatki bieżące 

DZ. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność  

§ 4017    1.400,00 

§ 4117    1.000,00 

§ 4137    1.200,00 

§ 4177    4.160,00 

wydatki bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050/04  1.400.000,00 

wydatki majątkowe 

Zmniejszenia wydatków ogółem : 3.746.104,50 zł w tym 

wydatki bieżące 758.455,00 zł 

wydatki majątkowe 2.987.649,50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9542



Zwiększa się wydatki 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 4270/02  260.000,00 

§ 4300/02  20.000,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 60095 Pozostała działalność  

§ 6057    1.137.002,07 

§ 6059    2 00.647,43 

wydatki majątkowe 

DZ. 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300/01  32.000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

§ 4010/03  6.015,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

§ 4247/02  253.143,60 

§ 4249/02  44.672,40 

wydatki bieżące 

DZ. 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii  

§ 4170    7.000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85206 Wspieranie rodziny  

§ 4210/01  1.280,00 

§ 4210/02  68,00 

§ 4240/01  9.025,00 

§ 4240/02  475,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

§ 4110/01  18.000,00 

wydatki bieżące 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9542



Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

§ 4110    6.429,00 

§ 4110/02  1.599,00 

wydatki bieżące 

DZ. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność  

§ 4307    7.760,00 

wydatki bieżące 

Zwiększenia wydatków ogółem : 2.005.116,50 zł w tym 

wydatki bieżące 667.467,00 zł 

wydatki majątkowe 1.337.649,50 zł 

§ 3. Zmienia się Tabelę Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok”, Tabelę Nr 2 „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok”, Tabelę Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2013 rok”, Tabelę 

Nr 3 „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciw-

działania Narkomanii na 2013 rok” i Tabelę Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek 

na 2013 rok” oraz Załącznik Nr 3 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 

na 2013 rok” do uchwały Budżetowej na rok 2013 Miasta Sulejówek Nr XXXVII/278/2012 z dnia 27 grudnia 

2012 r.  

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 64.025.533,98 zł w tym  

a) bieżące w kwocie 62.093.184,91 zł  

b) majątkowe w kwocie 1.932.349,07 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1 .  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 61.011.278,38 zł w tym  

a) bieżące w kwocie 51.635.277,05 zł  

b) majątkowe w kwocie 9.376.001,33 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2 .  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9542



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9542



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9542



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9542



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9542



, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9542



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9542



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9542



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9542


		2014-10-14T09:43:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




